
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0090/2020, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

Designa os membros do Comitê para a Promoção dos
Direitos Humanos, Igualdade Étnico-Racial e de
Gênero doIFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o resultado do Edital n° 06/2020 - DRG-CSP/PEP, datado de 10 de fevereiro de
2020,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros do Comitê para a Promoção dos Direitos
Humanos, Igualdade Étnico-Racial e de Gênero do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme
segue:

MEMBRO Representação

Aline Karen Baldo - SIAPE 01911678
Técnico-

Administrativo

Paulo Sérgio Garcia - SIAPE 01869048
Técnico-

Administrativo

Jonatan dos Santos Donato Alves - SIAPE 03152227 Técnico-

Administrativo

Fernanda Cristina de Souza - SIAPE 02425531 Docente

Leandro Antônio Guirro - SIAPE 03136734 Docente

Monique Priscila de Abreu Reis - SIAPE 01411477 Docente

Juliana Aparecida Matias Zechi - SIAPE 01117399 Docente

Amanda Gabriella Bonilha da Silva

- Prontuário PE1717111
Discente

Maria Isabela Bachega Guimarães
-Prontuário PE300192X

Discente

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de suapublicação.

Dê ciência

Publique-se

ERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em


